2022年７月 27日

株主様 各位

東京都千代田区外神田二丁目 18番８号

株式会社共立メンテナンス 総務部

問合わせ先 TEL：03-5295-7854

「株主優待のご案内」一部訂正について

 先日お送りさせて頂きました、2022年７月１日～2023年１月 31日を対象期間とする

「株主優待のご案内」におきまして、一部の提携施設の連絡先に誤りがございました。株

主のみな様には、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただき

ます。

記

【誤】小見川東急ゴルフクラブ tel：0478-83-9101

             ↓

【正】小見川東急ゴルフクラブ tel：0478-83-0109

今後は対策を徹底し、再発防止に取り組んでまいる所存でございます。引き続き一層の

ご支援、ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

以上